

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27065171

**Årsrapport 01.07.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Dan Koch Boyter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27065171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2016

Direktion

Dan Koch Boyter, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16.462 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har truffet beslutning om at omlægge regnskabsår fra 01.07-30.06 til 01.01-31.12. Indeværende regnskabsår omfatter derfor kun 6 måneder, og første fulde regnskabsår bliver perioden 01-01-2017 til 31-12-2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(37.500)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.684.000	13.891
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(184.102)</u>	<u>(410)</u>
Årets resultat		<u>16.462.398</u>	<u>13.469</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		14.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.462.398	4.969
		<u>16.462.398</u>	<u>13.469</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2016/2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.893.005	76.209
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>92.893.005</u>	<u>76.209</u>
Anlægsaktiver		<u>92.893.005</u>	<u>76.209</u>
Likvide beholdninger		<u>64.701</u>	<u>2.364</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.701</u>	<u>2.364</u>
Aktiver		<u>92.957.706</u>	<u>78.573</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.847.549	56.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		14.000.000	0
Egenkapital		72.972.549	56.510
Bankgæld		18.942.130	18.762
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		968.023	968
Anden gæld		75.004	2.333
Kortfristede gældsforpligtelser		19.985.157	22.063
Gældsforpligtelser		19.985.157	22.063
Passiver		92.957.706	78.573
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.385.151	0	56.510.151
Årets resultat	0	2.462.398	14.000.000	16.462.398
Egenkapital ultimo	125.000	58.847.549	14.000.000	72.972.549

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Pressalit Holding A/S	Aarhus	A/S	50,0	185.786.000	33.369.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
